Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Estado da Educação

Diretoria de Ensino da Região de Itaquaquecetuba

E.E.  “KAKUNOSUKE HASEGAWA”
Decreto: 20.202 – D.O.E.: 21/12/1982

Rua: Serra dos Parecis, n.º 200 – Jardim Paineira - Itaquaquecetuba – SP - CEP: 08581-210

Telefones: (11)4648-2021 / (11)4648-1611           E-mail: e045019a@educacao.sp.gov.br

Itaquaquecetuba, 31 de janeiro de 2025.

Ofício n º 012/2025

Assunto: Resultado – Processo Seletivo Vice-Diretor Escolar

Ilma. Senhora,

Vimos por meio deste, encaminhar o resultado do processo seletivo para

designação para a função de Vice-Diretor Escolar, conforme segue abaixo:

Ordem Nome Cargo Resultado

1º Simone Maria de Oliveira dos Santos
Professora de Educação

Básica II
Aprovada

2º Ronimar Brito Lima
Professor de Ensino

Fundamental e Médio
Aprovado

3º João Eudo do Nascimento Borges
Professor de Educação

Básica II

Não

Aprovado

4º José Carlos de Souza
Professor de Educação

Básica II

Não

Aprovado

5º Sueli Diogo da Silva
Professora de Educação

Básica II
Ausente

6º Vicência Rosemeire Dessy
Professora de Educação

Básica II
Ausente

   Sem mais.

Respeitosamente.

____________________________

Valdirene Ribeiro de Souza

RG: 18.999.947-0

Diretora de Escola

Ilma Sra.

Viviane Araújo de Melo

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino da Região de Itaquaquecetuba